בנסיבות אלה, אני מקבלת את ערר המשטרה, ועל רקע העובדה שב"כ המשטרה הצהירה כי בכוונת המשטרה להעמיק
בחקירה גם בסוף השבוע (כאשר בוודאי דברים אלו יבדקו ויהיו בבקרה שיפוטית, ככל שהמשיב יובא להארכת מעצר).

אני מקבלת את הערר ומאריכה מעצרו של המשיב כמבוקש עד ליום 6/8/17 שעה 14:00.

ניתנה והודעה היום י' אב תשע"ז, 02/08/2017 במעמד הנוכחים.

דנה מרשק מרום , שופטת